Руководителю _______________________
____________________________________
(наименование образовательной организации)

ЗАПРОС
о личных качествах граждан, подлежащих первоначальной
постановке на воинский учет

В Вашей образовательной организации обучаются (работают) граждане
____ года рождения, подлежащие первоначальной постановке на воинский учет
в соответствии с Федеральным законом "О воинской обязанности и военной
службе":
1. ___________________________________.
(фамилия, имя, отчество)
2. ___________________________________.
(фамилия, имя, отчество)
3. ___________________________________.
(фамилия, имя, отчество)

Прошу Вас обеспечить заполнение анкет на каждого гражданина по
прилагаемой форме. Заполненные анкеты прошу направить до 1 ноября ____ г.
в военный комиссариат по адресу: _____________________________________
_______________, где они будут использованы для определения их пригодности
к подготовке по военно-учетным специальностям, а также определения вида,
рода войск Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских
формирований и органов, в которых они будут проходить военную службу при
призыве на нее.

[bookmark: _GoBack]Приложение: на __ л. в ___ экз.

	Военный комиссар

	(наименование муниципального образования, подпись, инициал имени, фамилия)